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UCHWAŁA NR V/29/11
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 
z późn. zmianami), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 
z późn. zmianami), art.6 ust.12 i art.14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz.84 z późn. zmianami) oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz.60 z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze 
inkasa przez sołtysów. 

§ 2. 

Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków wymienionych w § 1, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wyznacza się termin płatności dla inkasentów na trzeci dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XVI/95/08 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 marca 2008r. w sprawie zarządzenia poboru 
od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów. 

§ 5. 

Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn, wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn oraz na 
tablicach ogłoszeń we wszystkich sołectwach Gminy Kwidzyn. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Henryk Ordon
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Załącznik do Uchwały Nr V/29/11
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 25 marca 2011 r.

Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

 
L.p. Sołectwo Wysokość wynagrodzenia za inkaso 

(% zainkasowanych kwot podatków)
1 Baldram 10
2 Brachlewo 10
3 Brokowo 20
4 Bronno 20
5 Dankowo 10
6 Dubiel 10
7 Gniewskie Pole          5
8 Górki 20
9 Grabówko 10
10 Gurcz 10
11 Janowo 10
12 Kamionka 10
13 Korzeniewo 10
14 Licze 10
15 Lipianki 6
16 Mareza 5
17 Mareza Osiedle 20
18 Nowy Dwór 10
19 Obory 10
20 Ośno 20
21 Pastwa 10
22 Pawlice 20
23 Podzamcze 7
24 Rakowice 10
25 Rakowiec 5
26 Rozpędziny 10
27 Szałwinek 20
28 Tychnowy 6


